PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 57, DE 21 DE MARÇO DE 2017.

Disp(1e sobre Exoneração.

o PREFEITO DO MlJNICÍPIO DE TAQlJARlTlJBA, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1." Fica exonerada, a pedido, a partir de 20 de março de 2017, a Senhora
MICHELE MARIA VERNIER, RG.44.91O.052-2, do cargo de Professor IIl, nomeada através do
Decreto n." 99, de 27 de março de 2014.

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus eleitos a 20 de março de 2017.

I.UC/;L1A
Secretária

Afixado no mural do Paço Muni£ipal j
Taquarituba SP c2j. O "=r J

n'

• ...h."Govemodor Mario C ovm. 1.9 J 5 -No\'O Cenlro ~ TeI.iFa1;: (OI-$) 3762.9666 Cep /87-10.()OO - 7"aqfUlI'Uuba - SP - CNPJ.
../6.63./.2/H;(}OOJ.07 Si/e /lIlemel- Itur:/IM'ww./a(l/lori/uha ..t{l.go ••..h,. - Caixa PoMal 33 ~E-Moi!

õã taquoril/tba(i!;JaqulTiwba ..fp.gO\'.br

	00000001